（様式１_条件Ｂ①） ※には記入しないこと

※ ※

令和 8 年 1 月 日

山梨県立日川高等学校長　殿

中 学 校 名 ○○市立△△中学校

志願者氏名
ふ り が な

( 男 ・ 女 )

保護者氏名

《活動内容（出願で希望する部活動）》（種目）

《活動内容（出願で希望する部活動）の活動実績》（あなたの成績・実績等を具体的に記入すること）

全国 関東 県 支部・地区 その他（　　　　　　　　　　　）

（名　 称） 第○○回関東中学校軟式野球大会

（主催者） 関東中学校体育連盟

令和 年 8 月 6 日

ベスト8 打順３番 キャッチャー (第△△回山梨県中学校軟式野球大会　第2位)

※上位大会の予選大会となる県大会の成績についても記入する
　原則として大会規模の最も大きいもの1つのみ実績を記入すること。実績が証明できる資料をＡ４サイズでコピーして添付すること。

cm kg

kg 回

cm 点

回 分 秒

秒 cm

m

１．*体育的活動（ア）の種目とは、ラグビー・ウエイトリフティング・バスケットボール（男）・バレーボール（男）・柔道（男）・ハンドボール・野球

２．(※)の項目は、どちらか記入すること。３学年の記録が無い場合は、２学年の記録を記入する。

３．中学校が《体力テスト》《能力・適性の所見》を記入する。新体力テストの記録が証明できる資料がある場合はＡ４サイズでコピーして添付すること。

１．保護者氏名、《新体力テスト》《能力・適性の所見》欄以外は、全て志願者直筆とし、ボールペン又は万年筆を使用すること。

２．条件Ｂで出願した者には、面接に先だって活動実績、証明資料の確認をします。

10

次のとおり活動実績を報告いたします。

　野　球

活動実績あり

大会規模（〇で囲む）

50メートル走 立 ち 幅 跳 び

身　　　　　　　　　長 体 重

握力（左右の平均） 上 体 起 こ し

長座体前屈 反 復 横 跳 び

受検番号

《記入例》
活動実績あり

活　動　実　績　報　告　書

シャトルラン (※) 持　　 久　　 走  (※)

大会名（正式名称を記載すること）

開催日

成績（種目や部門がある場合はその名称を記入する。団体の場合はポジションを記入する。）

活動実績なし（*体育的活動（ア）の種目で実績がないとき）

日 川
ひ か わ

剛 毅
ご う き

日 川 質 実

《新体力テスト》 実施日：令和　　　　　年　　　　月　　　　日

　私は、貴校入学者選抜前期募集　　　条件Ｂ　①体育的活動 　　に出願するにあたり、

《能力・適性の所見》

記載責任者　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ハンドボール投げ実績がある場合はこの欄の記入をしない

（様式１_条件Ｂ①） ※には記入しないこと

※ ※

令和 年 月 日

山梨県立日川高等学校長　殿

中 学 校 名 ○○市立△△中学校

志願者氏名
ふ り が な

( 男 ・ 女 )

保護者氏名

《活動内容（出願で希望する部活動）》（種目）

《活動内容（出願で希望する部活動）の活動実績》（あなたの成績・実績等を具体的に記入すること）

全国 関東 県 支部・地区 その他（　　　　　　　　　　　）

（名　 称）

（主催者）

令和 年 月 日

　原則として大会規模の最も大きいもの1つのみ実績を記入すること。実績が証明できる資料をＡ４サイズでコピーして添付すること。

実施日：令和 年 4 月 日

cm kg

kg 回

cm 点

回 分 秒

秒 cm

m

１．*体育的活動（ア）の種目とは、ラグビー・ウエイトリフティング・バスケットボール（男）・バレーボール（男）・柔道（男）・ハンドボール・野球

２．(※)の項目は、どちらか記入すること。３学年の記録が無い場合は、２学年の記録を記入する。

３．中学校が《体力テスト》《能力・適性の所見》を記入する。新体力テストの記録が証明できる資料がある場合はＡ４サイズでコピーして添付すること。

１．保護者氏名、《新体力テスト》《能力・適性の所見》欄以外は、全て志願者直筆とし、ボールペン又は万年筆を使用すること。

２．条件Ｂで出願した者には、面接に先だって活動実績、証明資料の確認をします。

60

42

68

44

69

266

ハンドボール投げ

《能力・適性の所見》

記載責任者　　職・氏名　　　　教諭　　山　梨　太　郎　　　㊞　。

10

○○○○、○○○○…

長座体前屈 反 復 横 跳 び

シャトルラン (※) 持　　 久　　 走  (※)

50メートル走 立 ち 幅 跳 び

70

128

6

活動実績なし（*体育的活動（ア）の種目で実績がないとき）

《新体力テスト》

身　　　　　　　　　長 体 重

握力（左右の平均） 上 体 起 こ し

175

60

28

成績（種目や部門がある場合はその名称を記入する。団体の場合はポジションを記入する。）

日 川
ひ か わ

剛 毅
ご う き

日 川 質 実

　私は、貴校入学者選抜前期募集　　　条件Ｂ　①体育的活動 　　に出願するにあたり、

次のとおり活動実績を報告いたします。

　ウエイトリフティング
　  ※高校での活動内容として、条件Ｂの ① －(ア) で指定する７種目のうち１種目を記入する。

活動実績あり

大会規模（〇で囲む）

大会名（正式名称を記載すること）

開催日

《記入例》
活動実績なし

活　動　実　績　報　告　書

受検番号

新体⼒テスト出願は

この欄の記入をしない